
538.114,00 € 538.114,00 €

15.000,00 € 7.329,24 €

7.000,00 € 462.323,75 €

32.038,00 € 41.161,01 €

2.000,00 € 27.300,00 €

13.200,00 €

1.500,00 €

1.170,00 €

1.000,00 €

4.356,00 €

6.000,00 €

9.850,00 €  

435.000,00 €

10.000,00 €

PRESSUPOST  ANY 2023

TOTAL DESPESA ANY 2023 TOTAL INGRESSOS ANY 2023

Transports

Assegurançes

Ingressos per prestacions de serveis

Subvencions oficials a les activitats

Donacions i altres ingressos per a activitats

Ingressos per serveis diversos

Despeses bancaries

Publicitat i propaganda 

Suministraments 

Compres

Treballs realitzats per altres entitats

Arrendaments i cànons

Reparacions i conservació

Serveis profesionals independents 

Altres despeses 

Sous i Seguretat social

Inversio/equipament


